18.4 - Que os bens devem ser, preferencialmente, acondicionados em embalagem individual adequada,
com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o
transporte e o armazenamento.

19. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
    19.1. O valor estimado da contratação é de R$ 44.980,83 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta

reais e oitenta e três centavos).

20. DA PROTEÇÃO DE DADOS PESSOAIS
20.1. As Partes, seus servidores/ empregados e seus subcontratados se obrigam a adotar no tratamento de

dados pessoais como operadora ou controladora, as medidas de segurança técnicas, jurídicas e administrativas aptas a